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Jadual 7.9: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Pulau Pinang, 2005
Table 7.9: Abridged life table by age and sex, Pulau Pinang, 2005

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orang yang orang hidup di  ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X n9x ndx nMx I nix nSx Ty €y
Lelaki
Male
0.00784 784 0.00790 100,000 99,267 0.99140 ° 7,120,555 71.2
0.00183 182 0.00046 99,216 396,433 0.99833° 7,021,289 70.8
0.00121 120 0.00024 99,034 494,871 0.99870 6,624,856 66.9
10 0.00139 138 0.00028 98,914 494,226 0.99650 6,129,985 62.0
15 0.00561 554 0.00112 98,776 492,497 0.99420 5,635,758 57.1
20 0.00600 589 0.00120 98,223 489,639 0.99411 5,143,261 52.4
25 0.00578 564 0.00116 97,633 486,756 0.99290 4,653,622 47.7
30 0.00844 819 0.00169 97,069 483,299 0.99013 4,166,865 42.9
35 0.01132 1,089 0.00228 96,250 478,529 0.98554 3,683,566 38.3
40 0.01764 1,678 0.00356 95,161 471,610 0.97774 3,205,038 33.7
45 0.02697 2,521 0.00547 93,483 461,111 0.96651 2,733,428 29.2
50 0.04019 3,656 0.00820 90,962 445,669 0.94692 2,272,317 25.0
55 0.06650 5,806 0.01376 87,306 422,014 0.92033 1,826,648 20.9
60 0.09377 7,642 0.01968 81,500 388,394 0.88215 1,404,633 17.2
65 0.14443 10,667 0.03113 73,858 342,621 0.81632 1,016,239 13.8
70 0.22956 14,506 0.05187 63,191 279,688 0.72904 673,618 10.7
75 0.32468 15,807 0.07752 48,684 203,905 0.48238 © 393,930 8.1
80+ 1.00000 32,877 0.17302 32,877 190,026 - 190,026 5.8
Perempuan
Female
0.00637 637 0.00640 100,000 99,407 0.99310 * 7,623,698 76.2
0.00126 125 0.00031 99,363 397,143 0.99871° 7,524,291 75.7
0.00113 112 0.00023 99,238 495,911 0.99896 7,127,148 71.8
10 0.00094 93 0.00019 99,126 495,397 0.99882 6,631,237 66.9
15 0.00142 140 0.00028 99,033 494,814 0.99842 6,135,840 62.0
20 0.00174 172 0.00035 98,893 494,033 0.99791 5,641,026 57.0
25 0.00245 242 0.00049 98,720 492,998 0.99749 5,146,993 52.1
30 0.00257 253 0.00051 98,479 491,762 0.99673 4,653,995 47.3
35 0.00398 391 0.00080 98,226 490,153 0.99374 4,162,233 424
40 0.00855 836 0.00172 97,835 487,086 0.98938 3,672,080 37.5
45 0.01271 1,233 0.00256 96,999 481,914 0.98241 3,184,993 32.8
50 0.02253 2,158 0.00456 95,767 473,439 0.97049 2,703,079 28.2
55 0.03666 3,431 0.00747 93,609 459,467 0.95338 2,229,640 23.8
60 0.05695 5,136 0.01172 90,178 438,049 0.92165 1,770,173 19.6
65 0.10105 8,593 0.02129 85,042 403,725 0.86198 1,332,124 15.7
70 0.17915 13,696 0.03935 76,448 348,003 0.78420 928,399 121
75 0.26044 16,343 0.05989 62,753 272,906 0.52979 ° 580,396 9.2
80+ 1.00000 46,409 0.15093 46,409 307,490 - 307,490 6.6
® Daripada kelahiran hingga ® Daripada kumpulan umur 0-4 hingga ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0—-4 From age group 0—4 to age group 59
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